
Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 1

481.

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06,
"Sl. list CG", br. 88/09, 03/10, 38/12), članu 29 stav 2 Zakona o državnoj imovini ("Sl. list CG", br. 21/09, 40/11) i
člana 34 stav 1 tačka 2 Statuta Opštine Bijelo Polje ("Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 21/10), Skupština opštine
Bijelo Polje, na sjednici održanoj 11 i 12.04.2013. godine, donijela je

ODLUKA

o učešću Opštine Bijelo Polje u troškovima za izgradnju objekta za potrebe Crvenog
krsta Crne Gore - Opštinska organizacija Bijelo Polje

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 014/13 od 30.04.2013)

Član 1
Troškove naknade za uređenje građevinskog zemljišta za izgradnju objekta za potrebe Crvenog krsta Crne Gore

- Opštinska organizacija Bijelo Polje, na dijelu urbanističke parcele koju čini katastarska parcela br. 1737 KO
Bijelo Polje, u zahvatu Izmjena i dopuna DUP-a, " Centralna zona"- Bijelo Polje, obezbijediće se iz budžeta
Opštine Bijelo Polje u iznosu od 23. 175, 68 € .

Član 2
Sredstva iz članu 1 ove odluke predstavljaju učešće Opštine Bijelo Polje, u izgradnji objekta Crvenog krsta Crne

Gore - Opštinska organizacija Bijelo Polje a u cilju poboljšanja uslova rada humanitarne organizacije Crvenog
krsta na teritoriji opštine Bijelo Polje.

Član 3
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Sl. listu CG - Opštinski propisi".

Broj: 02-1080/1
Bijelo Polje, 12.04.2013. godine
Skupština opštine Bijelo Polje

Predsjednik,
Džemal Ljušković, s.r.


